
 Pražská energetika, a. s. 

 

Mgr. Petr Holubec Na Hroudě 1492/4 tel.: 267 051 102 

tiskový mluvčí, 100 05 Praha 10 fax: 267 051 177 

vedoucí Public relations E-mail: petr.holubec@pre.cz mobil: 602 265 790 

Společnost PREdistribuce zřídila bezplatnou telefonní linku pro 

hlášení poruch 
 

800 823 823 - je nová bezplatná telefonní linka pro hlášení poruch v síti 

PREdistribuce. Toto číslo bude v provozu od středy 25. 7. 2018. 

 

Zákazníci z hl. m. Prahy a Roztok tak mohou od středy nahlásit poruchu v síti zcela 

ZDARMA. Společnost PREdistribuce, která je nejspolehlivějším distributorem 

elektrické energie v České republice, tak učinila další významný krok ve 

zkvalitňování služeb svým zákazníkům.  

 

Stávající telefonní číslo 1236 bude samozřejmě v provozu po nezbytně nutnou dobu. 

Ovšem všechny zákazníky budeme aktivně upozorňovat na novou bezplatnou linku 

pro hlášení poruch 800 823 823. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skupinu PRE tvoří mateřská společnost Pražská energetika, a. s., 
která je prostřednictvím dceřiné společnosti PREdistribuce, a. s., regionální provozovatel distribuční 
soustavy, působící na území hlavního města Prahy a města Roztoky. Současně je Pražská energetika, a. s., 
významný obchodník s elektřinou na velkoobchodním trhu v ČR. PRE je jedním z největších dodavatelů 
elektřiny s působností na celém území České republiky. Prodává ji téměř sedmi stům tisícům odběratelů.  
Společně s dalšími dceřinými společnostmi PREměření a. s., PREzákaznická, a. s., eYello k. s., KORMAK 
Praha a. s., a PREnetcom, a. s., zajišťuje veškerý servis obsluhy zákazníků, doplňkové služby v energetice, 
stavební a montážní práce a další činnosti související s energetikou. 
Historie pražské energetiky sahá až do roku 1897 a současná akciová společnost vznikla k 1. 1. 1994. Ta se 
od svého založení postupně přeměnila na zákaznicky orientovanou společnost v oblasti obchodování, 
prodeje a distribuce elektřiny včetně kompletního servisu. 
  

Další informace naleznete na www.pre.cz  

T
is

k
o

vá
 z

p
rá

va
 


